Nr  0050.88.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 18 listopada 2024 r.,  w celu wyłonienia
Wykonawcy na ww. zadanie, wybrana została najkorzystniejsza oferta Wykonawcy:

TIOMAN Group Sp. z o. o.
Ostaszewo 57E
87-148 Łysomice
cena ryczałtowa brutto 58 480,35 zł  zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt
złotych, 35/100).

Oferta  wybranego  wykonawcy  spełnia  wszystkie  wymagania  Zamawiającego  określone
w Zapytaniu ofertowych. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w terminie składania ofert, tj.